CM2-Z/CM2Y-Z/CM2X-Z Series
エアシリンダ／標準形・スムースシリンダ・低速シリンダ：複動・片ロッド
交換要領は
P.377
!7
!7
!7
ジャバラAss'y

パッキンセットリスト
番号 名称 材質 備考
!7 ロッドパッキン NBR
※パッキンセットにはグリースパックは付属しませんので別途手配してく
ださい。
標準形
　グリース品番：GR-S-010（10g）
スムース・低速シリンダ
　グリース品番：�GR-L-005（5g）
GR-L-010（10g）
GR-L-150（150g）
交換部品／パッキンセット
チューブ内径(mm) 手配番号 内容
◦標準形（ラバークッション付／エアクッション付）
◦スムースシリンダ
20 CM20Z-PS
25 CM25Z-PS
32 CM32Z-PS
40 CM40Z-PS
エアハイドロタイプ
20 CM2H20-PS
25 CM2H25-PS
32 CM2H32-PS
40 CM2H40-PS
低速シリンダ
20 CM2X20-PS
25 CM2X25-PS
32 CM2X32-PS
40 CM2X40-PS
※ジャバラAss'yでの交換が可能です。
　 交換部品品番の詳細につきましてはP.243をご参照くださ
い。（CM2-Zのみ）
ジャバラ付